
UCHWAŁA  NR 54/X/14 
Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Głogowie 

z dnia 12 września 2014 r.  

 

w sprawie wprowadzenia zmiany do uchwały nr 7/II/13 Senatu Państwowej Wyższej 
Szkoły Zawodowej w Głogowie z dnia 11 października 2013 r. w sprawie pensum  

dydaktycznego nauczycieli akademickich i zasad jego rozliczania 

 
Na podstawie art. 130 ust. 2 i art. 131 ust. 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. – Prawo  

o szkolnictwie wyższym (Dz. U. Nr 164, poz. 1365 ze zm.) – uchwala się, co następuje: 
 
 
 

§ 1 

 W § 5 dodaje się ust 4 w brzmieniu: 

„W przypadku powierzenia nauczycielowi akademickiemu dodatkowych zadań wykraczają-
cych poza jego obowiązki przysługuje mu zniżka godzinowa przyznana przez Rektora.” 

 

§ 2 

 

1. W pozostały zakresie uchwała pozostaje bez zmian. 

2. Wykonanie uchwały powierza się Rektorowi. 

 

§ 3 

 

Uchwał wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



 2

 


